

REKAPITULASI DONASI COVID-19 IPRAHUMAS Per 6 April 2020

No.	Tanggal	Jumlah	Total	Inisial/Unit
1	29 Maret 2020	Rp 300,000	Rp 300,000	Humas BPPT
2	30 Maret 2020	Rp 100,019	Rp 400,019	Kementan
3	30 Maret 2020	Rp 100,019	Rp 500,038	Kemenkeu
4	30 Maret 2020	Rp 100,019	Rp 600,057	Irv*
5	30 Maret 2020	Rp 500,019	Rp 1,100,076	DPR
6	30 Maret 2020	Rp 500,019	Rp 1,600,095	Kemkominfo
7	30 Maret 2020	Rp 1,000,019	Rp 2,600,114	Iprahumas PC Jakarta Wilayah 1
8	30 Maret 2020	Rp 500,000	Rp 3,100,114	LIPI
9	30 Maret 2020	Rp 200,019	Rp 3,300,133	Humas Diskop UKM Prov Jatim
10	30 Maret 2020	Rp 100,019	Rp 3,400,152	Humas ESDM
11	30 Maret 2020	Rp 100,019	Rp 3,500,171	Humas Diskop UKM Babel
12	31 Maret 2020	Rp 300,019	Rp 3,800,190	Bri*
13	31 Maret 2020	Rp 150,019	Rp 3,950,209	Kementan
14	31 Maret 2020	Rp 100,019	Rp 4,050,228	Basarnas Medan

15	31 Maret 2020	Rp	600,038	Rp	4,650,266	Kemenkeu
16	31 Maret 2020	Rp	100,019	Rp	4,750,285	Humas Surakarta
17	31 Maret 2020	Rp	100,019	Rp	4,850,304	ANRI
18	31 Maret 2020	Rp	500,019	Rp	5,350,323	Pemkot Depok
19	31 Maret 2020	Rp	200,019	Rp	5,550,342	Humas Pemprov Jatim
20	31 Maret 2020	Rp	100,019	Rp	5,650,361	Kemkominfo
21	01 April 2020	Rp	50,019	Rp	5,700,380	Humas Kanwil Kemkumham Sumut
22	02 April 2020	Rp	100,019	Rp	5,800,399	Balitbangkes Kemenkes
23	05 April 2020	Rp	2,350,000	Rp	8,150,399	Iprahumas Kemen ESDM
24	06 April 2020	Rp	100,019	Rp	8,250,418	Pemkot Depok
<b>TOTAL</b>				<b>Rp</b>	<b>8,250,418</b>	

